遂农函〔2017〕122号
遂宁市农业局
关于2017年第1季度农机购置补贴信息

公开专栏建设情况的通报

各县（区）农业局：

根据农机购置补贴政策相关规定，4月14日对各县（区）农机购置补贴信息公开专栏建设情况进行了检查，现将结果公布于后。请结合省农业厅关于2016年第四季度农机购置补贴信息公开和咨询投诉电话抽查情况通报的内容，抓好各自完善工作。

附件：遂宁市下属县（区）2017年1季度农机购置补贴信息公开专栏建设情况检查结果通报表

遂宁市农业局
2017年4月24日
附件

遂宁市下属县（区）2017年1季度农机购置补贴
信息公开专栏建设情况检查结果通报表
	县（区）
	（01）

专栏地址

链接是否

有效
	（02）

各级的实

施指导意

见或方案
	（03）

购机程序
	（04）

补贴额一

览表
	（05）

咨询、投

诉及举报

电话
	（06）

每月补贴

资金使用

及结算进

度
	（07）

年度享受

农机购置

补贴的购

机者信息

表
	备

注

	船山区
	有
	不全
	有
	无
	未更正
	不规范
	不规范

	安居区
	有
	不全
	有
	无
	有
	无
	有

	蓬溪县
	有
	不全
	有
	有
	有
	有
	有

	射洪县
	有
	有
	有
	有
	有
	有
	有

	大英县
	有
	不全
	有
	无
	有
	不规范
	无

检查时间：2017年4月14日